Silvesterfahrplan
gultigab 27.12.24
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B Pl

//DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

richung: Nlederwartha

Haltestelle:

Hans-Dankner-Stral3e

Stunden Minuten

MONTAG, DONNERSTAG und FREITAG

4 01 580
5 16 260 35
6 08@ 11 260
T....... 8 11 260 41
9 11 260 39
10..... 17 09 240 39
18 09 260 41@
19.....20 120 27 420
21 12F03 27 42p03
22 09rasl 260 56P0d
23....... 0 26603 5609
1 260
DIENSTAG, 31.12.24
5 26[F0s 56F03 590
6....... 7 26603 5609
8 01 20 260
9..... 20 12 270 42
21 126 27F09 420
22 120 420
23 120 31P
0 570
1 15F0cs 22 55F09
2 25Fa3 55F03
3 2600y
SONNABEND
5 26F0y 56F03 59@
6....... 7 26603 5609
8 01 20 260
9..... 20 12 270 42
21 12p0s 27 42p03
22 09pos 260 56k
23....... 0 26F03 56F03
1 260
SONN- und FEIERTAG
5 26P0s 310 56F03
6....... 7 26603 56609
8 26p03 56
9 22 270 42
10..... 20 12 270 42
21 12 26k03 56k03
22....... 0 26603 56r0y

55
41
560
540
540
57
570
570

570
570
57r03

570
570
570

570
570

560

3 Min

5 Min

7 Min

9 Min
11 Min
13 Min
14 Min
15 Min
16 Min
18 Min
19 Min
20 Min
22 Min
23 Min
24 Min
26 Min
27 Min
29 Min
30 Min
32 Min
33 Min
34 Min

P = ab Prager Stral3e zum Endpunkt Webergasse
= bis Postplatz
@ = ab Schulstrale zum Bahnhof Cossebaude

35 Min
36 Min
37 Min
38 Min

40 Min

Goppeln
Autobahnmeisterei
Gombsener Stral3e
Koloniestral3e
Kauschaer Stral3e
Thomas-Mann-Stralie
Karl-Laux-Strafl3e
Altleubnitz

Neuostra
Klosterteichplatz
Altleubnitz

Dohnaer StralRe
Hugo-Burkner-Stral3e
Mockritzer Stral3e
Wasaplatz

S-Bf. Strehlen
Querallee

Z00

Lennéplatz
(Hans-Dankner-StraRe)

Prager Stral3e
Postplatz
Schweriner Stral3e
Bahnhof Mitte
Weil3eritzstralRe
Krhs. Friedrichstadt
Vorwerkstral3e

Btf. Waltherstr.
WaltherstralRe
Hamburger Stral3e
Bremer Stral3e
Fligelweg
Cossebauder StralRe
Gottfried-Keller-Str.
Schunckstral3e
Merbitzer StralRe
ZschonergrundstralRe
Flensburger Stral3e
Podemusstralie

Am Urnenfeld
Gohlis

Gohliser Weg
Ludwigstral3e
SchulstralRe

An den Winkelwiesen
Amselgrund

Hp. Niederwartha

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

17.12.24




